



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2023 № 962-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 28.12.2020 № 1400-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 28.12.2020 № 1400-па «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели автономному учреждению Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», в отношении которого комитет цифрового развития и связи Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 20.07.2021 № 755-па, от 01.12.2021 № 1266-па, от 21.03.2022 № 256-па).

Первый заместитель Губернатора
Курской области -
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 04.09.2023 № 962-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 28.12.2020 № 1400-па «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели автономному учреждению Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», в отношении которого комитет цифрового развития и связи Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя»

1. В наименовании и пункте 1 слова «комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».

2. В Порядке определения объема и условий предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели автономному учреждению Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», в отношении которого комитет цифрового развития и связи Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденном указанным постановлением:

1) в наименовании и пункте 1 слова «комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области»;

2) по тексту слова «комитет финансов Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области» в соответствующих падежах;

3) в подпункте 3 пункта 3, абзаце третьем пункта 9, подпункте 3 пункта 10 слова «Администрации Курской области» заменить словами «Правительства Курской области».